
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Designové židle s jemným čalouněním 12 ks

Celočalouněné provedení, barva pidgeon blue, podnož antracitová v kovovém 

provedení, krátké područky, možnost stohování, nohy ve tvaru sled - viz 

ilustrační obrázek.

Hloubka min. 50 cm.

Výška sedáku min. 45 cm.

Celková výška min. 75 cm.

QUADRIFOGLIO - OFFISIT

Židle COVE

Celočalouněné provedení

- Látka B01  / Pigeon Blue 014

Podnož: Antracit FST / RAL 7022

Rozměr: 60 x 51 x 78, sedák 46 

cm 

Samostatná faktura

Dodání do 6ti týdnů.

Dodání ve smontovaném stavu a do místa 

dodání.

xxxx

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Kancelář 

rektora a kvestora 

10 000,00 Kč 6 752,20 Kč 81 026,40 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

120 000,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 021 - 2019 (N-(II.)-021-2019)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

81 026,40 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-021-2019


